	
	TEMPLATE PËR DËRGIMIN E KOMENTEVE 
	



	Titulli i draft ligjit/dokumenti i konceptit/strategjia ose ndonjë akt në konsulëen publike 
	PROJEKTLIGJI PËR ARSIMIN E LARTË NË REPUBLIKËN E KOSOVËS   

	Entiteti publik 
	Ministria e Arsimit Shkences dhe Teknologjise   

	Emri i kontribuesit (organizatë/individ) 
	Rreze Hoxha - Grupi per Studime Juridike dhe Politike   

	Komenti i përgjithshëm 
	Grupi pÑ�r Studime Juridike dhe Politike ka shqyrtuar Projektligjin pÑ�r Arsimin e Lartë në Republikën e Kosovës dhe ka disa rekomandime të cilat do të kontribonin në rritjen e cilësisë së arsimit të lartë në Kosovë.

NÑ� vazhdim, fillimisht janÑ� tÑ� paraqitura propozimet e MinistrisÑ� dhe pastaj komentet e GSJP-sÑ� pÑ�r nenet pÑ�rkatÑ�se.


	Komenti ne artikullin specifik ose në ndonjë pjesë të draftit 
	.


	Personi kontaktues 
	Rreze Hoxha   

	Email kontaktues 
	rreze.hoxha@legalpoliticalstudies.org  



Ky konsultim publik nuk permbanë dokumente shtesë






	
	TEMPLATE FOR SENDING COMMENTS 
	



	Title of the draft Law/concept document/Strategy or other act under public consultation 
	DRAFT LAW ON HIGHER EDUCATION IN THE REPUBLIC OF KOSOVA   

	Public body 
	Ministry of Education Science and Technology   

	Name of contributor (organisation/individual) 
	Rreze Hoxha - Grupi per Studime Juridike dhe Politike   

	General comments 
	Grupi pÑ�r Studime Juridike dhe Politike ka shqyrtuar Projektligjin pÑ�r Arsimin e Lartë në Republikën e Kosovës dhe ka disa rekomandime të cilat do të kontribonin në rritjen e cilësisë së arsimit të lartë në Kosovë.

NÑ� vazhdim, fillimisht janÑ� tÑ� paraqitura propozimet e MinistrisÑ� dhe pastaj komentet e GSJP-sÑ� pÑ�r nenet pÑ�rkatÑ�se.


	Comments on specific articles or parts of draft act 
	.


	Contact person 
	Rreze Hoxha   

	Email person 
	rreze.hoxha@legalpoliticalstudies.org  



This consultations does not include any additional documents






	
	TEMPLATE FOR SENDING COMMENTS 
	



	Title of the draft Law/concept document/Strategy or other act under public consultation 
	NACRT ZAKONA O VISOKOM OBRAZOVANJU REPUBLIKE KOSOVA   

	Public body 
	Ministarstvo Obrazovanja Nauke i Tehnologije   

	Name of contributor (organisation/individual) 
	Rreze Hoxha - Grupi per Studime Juridike dhe Politike   

	General comments 
	Grupi pÑ�r Studime Juridike dhe Politike ka shqyrtuar Projektligjin pÑ�r Arsimin e Lartë në Republikën e Kosovës dhe ka disa rekomandime të cilat do të kontribonin në rritjen e cilësisë së arsimit të lartë në Kosovë.

NÑ� vazhdim, fillimisht janÑ� tÑ� paraqitura propozimet e MinistrisÑ� dhe pastaj komentet e GSJP-sÑ� pÑ�r nenet pÑ�rkatÑ�se.


	Comments on specific articles or parts of draft act 
	.


	Contact person 
	Rreze Hoxha   

	Email person 
	rreze.hoxha@legalpoliticalstudies.org  



Ovaj konsultacije ne ukljucuje dodatne dokumente






